ЕКСІМ-СТАНДАРТ, ІПН 328565926596, код за ЄДРПОУ 32856593

Замовник: Мостицька Вело

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 Автокомпресор GEMIX Model E black/blue 1 шт. 795,60 795,60

Разом: 795,60
ПДВ (20%): 159,12

Усього з ПДВ: 954,72
Усього найменувань 1, на суму 954,72 UAH
Дев'ятсот п'ятдесят чотири гривні 72 копійки

Менеджер